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zestaw 1   [zam.: 16.05.2019] 

1 pakiet 1, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy o doprecyzowanie czy przez 1000 sztuk zamawiający rozumie tyle kompletów składających 
się z ampułki w pakiecie + ampułka kontroli pozytywnej czy też 500 ampułek w pakietach + 500 
ampułek kontroli pozytywnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje złożenia oferty na 1.000 kompletów. 
 
2 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści testy ze wskaźnikiem zmieniającym przebarwienie z koloru fioletowego 
na zielony. 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający zmienił zapisy specyfikacji. 
 
3 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? 
Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
4 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? 
Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 
Odpowiedź: 
Tak. 
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zestaw 2   [zam.: 17.05.2019] 

1 pakiet 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści do oceny rękawy o długości 100 m (zamiast 70 m) rolka? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający  wymaga zaoferowania produktu zgodnego z zapisami specyfikacji. 
 
2 pakiet 5 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści do oceny testy pakowane po 125 szt. zamiast 250? 
Odpowiedź: 
Wykonawca może wycenić produkt w opakowaniu innej wielkości niż wskazana 
przez Zamawiającego. W takim przypadku należy dokonać przeliczeń tak, aby liczba sztuk była 
zgodna z zapisami specyfikacji. 
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zestaw 3   [zam.: 20.05.2019]  

1 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycji 1 dopuszcza fiolkowy wskaźnik biologiczny o szybkim odczycie 
do sterylizacji nadtlenkiem wodoru pakowany po 30sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Wykonawca może wycenić produkt w opakowaniu innej wielkości niż wskazana 
przez Zamawiającego. W takim przypadku należy dokonać przeliczeń tak, aby liczba sztuk była 
zgodna z zapisami specyfikacji. 


